БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ
ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN БАЙFУЖА  АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  ХАКИМИEТЕ

	[image: Герб7]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЙГУЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

KAPAP                                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____ fинуар 2018 й                             № ____                         _____ января 2018 г.

 О минимальном размере оплаты труда

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2017 года № 421-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части повышения минимального размера оплаты труда до прожиточного минимума трудоспособного населения», в целях повышения уровня и качества жизни населения, усиления социальной защищенности работников сельского поселения Байгузинский сельсовет Администрация сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я е т :
1. Установить минимальный размер оплаты труда с 01 января 2018 года с учетом уральского коэффициента в сумме 10913 рублей в месяц.
          2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 20.06.2017 года № 60 « О минимальном размере оплаты труда» с 01 января  2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                                                   З. З. Ханов

image1.png